平成 17 年３月３日

各 位

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証２部・大証ヘラクレス）

問い合わせ先 取締役財務経理部長細 野 雅 博

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

ヘラクレス市場の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、平成 17 年３月３日開催の取締役会において、大阪証券取引所ヘラクレス市場（旧ナスダッ

ク・ジャパン市場）に上場中の当社普通株式につき、上場廃止の申請を行うことを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場廃止申請を行う理由

当社は、平成 16 年 11 月 15 日に東京証券取引所市場第二部に当社普通株式を上場し、以降大阪

証券取引所ヘラクレス市場との重複上場を続けてまいりました。

しかしながら、東京証券取引所市場第二部における売買高が堅調に推移する一方、ヘラクレス

市場における売買高が相対的に少なくなったことから、上場廃止による株主及び投資家の皆様へ

の影響は軽微であり、東京証券取引所と重複上場する意義はなくなったと判断し、ヘラクレス市

場における上場廃止を申請することといたしました。

２．大阪証券取引所ヘラクレス市場以外の上場取引所

東京証券取引所 市場第二部

３．大阪証券取引所ヘラクレス市場上場廃止申請日

平成 17 年３月４日（金曜日）

４．今後のスケジュール等について

上場廃止申請書類を提出し大阪証券取引所にて受理された後、監理ポストに割り当てられます。

審査の結果、上場廃止に際して問題がないと判断された場合、整理ポストに割り当てられ、その

日より原則として１ヶ月後に上場廃止となる予定です。

以降、当社普通株式は東京証券取引所での単独上場となります。

以 上